
D O D A T E K  Č . 2 K E  K U P N Í
S M L O U V Ě

podle ustanovení § 2079 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění 
____________________________ (dále jen „dodatek č. 2“)

Dodávka automobilové techniky pro údržbu komunikací
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 10/VZ/2020

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:

IČO:

DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
....................................., pověřeným vedením organizace
387 021 010
70971641

CZ70971641

Bankovní spojení: ................................................................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

......................... tel.: 387 021 010 
Zástupce ve věcech technických:

......................... tel.: 387 021 010

jako „kupující" na straně jedné 

1.2. Prodávající: KOBIT, spol. s r.o.

Sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6

Zastoupen: Ing. Petrem Nožičkou, jednatelem společnosti
tel.: .............................

IČO: 447 92 247

DIČ: CZ44792247

Bankovní spojení: ......................... . . . .......................................
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 5528, datum zápisu 4. prosince 1991.

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Petr Nožička tel.: ............................. 

Zástupce ve věcech technických:
Ing. Petr Nožička. tel.:.............................. 

jako „prodávající" na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Tento dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. 10/VZ/2020 ze dne 18. 5. 2020 je uzavírán na základě 
vzájemné dohody obou smluvníeh stran a upravuje změnu dodacích a platebních podmínek 
smlouvy v čl. 4, konkrétně změnu odstavců 4.3. a 4.7.
Důvodem této změny je překážka na straně kupujícího, který není v současnosti schopen 
poskytnout prodávajícímu řádnou součinnost včasným přistavením podvozků s nosiči 
výměnných nástaveb, aby mohl prodávající provést montáž trojstranných sklápěcích koreb ve 
smluvně stanoveném termínu, tj. do 30. 3. 2021. Tyto podvozky byly již dříve převzaty 
kupujícím v rámci dílčího plnění prodávajícího a nyní jsou plně využívány k zimní údržbě. 
Jejich vysazením z provozu by při současných klimatických podmínkách mohlo dojít k přímému 
ohrožení plnění předmětu činnosti za jejímž účelem byl kupující zřízen, a tím i k ohrožení 
veřejného zájmu.

4. Dodací a platební podmínky

4.3. Kupující umožňuje prodávajícímu dílčí plnění této smlouvy po jednotlivých položkách 
v sestavách A až D a F až S.

4.7. Zboží bude dodáno v tomto termínu:

Položky A, D, F, I, J, K, M, N, O, P, R, S 

do 30. března 2021

Položky B, C, G, H, L 

do 15. dubna 2021,
přičemž podvozky budou přistaveny kupujícím k montáži do 30. března 2021

Zboží bude předáno v sídle kupujícího:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

II.
Ostatní části kupní smlouvy ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nezměněné, jsou beze 
změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření dodatku č. 2 ke kupní 
smlouvě dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o přístup ke 
svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku



č. objednatele: 10/VZ/2020D2

proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 
obdrží kupující a jedno prodávající.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

V Českých Budějovicích, dne. 
kupující:

U  -03- 2021 V Jičíně, dne: 
prodávající:

2 3 -03- 2021


